
                                                                   

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  21 березня 2018 року                                                       № 85 
 

 

 

«Про затвердження заходів до 73 річниці  

  Перемоги над нацизмом у Європі, 73  

  річниці завершення  Другої Світової  

  війни та до Дня пам’яті та примирення» 

 

  

       Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 13 

сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 11.08.2016 року № 401 «Про внесення 

змін до рішення 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015 року № 45 «Про затвердження  Програми 

соціального захисту населення Слобожанської селищної  територіальної громади на 2016 - 

2020 роки», а також для патріотичного виховання молоді, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1.Затвердити заходи з відзначення 73-ї річниці Перемоги над нацизмом у Європі, 73-ї 

річниці завершення Другої Світової війни та до Дня пам’яті та примирення (додаток 1,2). 

 

 2.Зобов’язати керівників підприємств, організацій, директорів шкіл взяти активну 

участь у проведенні свята. 

 

 3. Контроль щодо виконання цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л.В. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

                                


